

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

Processo Administrativo Nº 0008759/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Data de Publicação: 15/02/2023 16:22:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:04

LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Speciale	Modelo: Speciale
Descrição: AVENTAL AVENTAL LISO EM TECIDO, de cozinha em tecido liso de cor branca. Tam: 68cm x 48cm (Tamanho especificado considera apenas área do corpo, sem as alças). Deverá ser apresentada amostra do produto.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 831,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOROZINI MÁQUINAS E	056	04.996.318/0001-25	35,05	27,70		Sim
2 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA	097	21.610.147/0001-73	3.505,00	32,90	18,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	012	40.582.188/0001-48	35,05	12,00		Sim
AM2 EVENTOS	004	19.163.710/0001-60	35,05	23,88	99,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:04

LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: KADESH CA 41557	Modelo: KADESH CA 41557
Descrição: BOTINA DE POLIURETANO USO PROFISSIONAL BOTINA DE POLIURETANO PARA USO PROFISSIONAL feminina, ou bota totalmente fechada para ambientes sanitários de material hidro-repelente, que atenda as exigências da ABNT. NR-35. (Tamanho dos calçados será definido posteriormente). Deverá ser apresentada amostra do produto.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 43,55	Valor Total: 3.048,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	046	19.611.064/0001-57	102,63	43,55		Sim
2 LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	019	40.582.188/0001-48	102,63	55,00	26,29	Sim
3 MOROZINI MÁQUINAS E	069	04.996.318/0001-25	102,63	68,00	23,64	Sim
4 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	063	11.373.442/0001-08	100,00	80,00	17,65	Sim
5 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA	059	21.610.147/0001-73	102,63	83,15	3,94	Sim
6 M.TESTA CONFECCAO ME	060	23.829.339/0001-09	102,63	102,63	23,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:04  
LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> GARRA	<b>Modelo:</b>
Descrição: BOTA USO OCUPACIONAL BOTA DE USO OCUPACIONAL, constituído emPVC(Policloreto de Vinila) estilo galocha, tipo bota (impermeável), injetada em uma só peça. Produto desenvolvido commaterialmaleável, cabedal com 2,7mm de espessura, comdesignquefacilita o calçar e descalçar. Solado com aderência e ranhurasque impedem o acúmulo de sujeiras. Calçado ocupacional, classe II. Altura total: 34 cm (Nr.40) Gênero: semgênero. Deverá ser apresentada amostra do produto.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 50,00	<b>Valor Total:</b> 1.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	075 11.373.442/0001-08	80,00	50,00		Sim
2 49178892LUCIANA DE OLIVEIRA	001 49.178.892/0001-04	81,67	71,00	42,00	Sim
3 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA	023 21.610.147/0001-73	81,67	73,50	3,52	Sim
4 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	098 19.611.064/0001-57	81,67	77,20	5,03	Sim
5 LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	003 40.582.188/0001-48	81,67	81,67	5,79	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:04  
LOTE 04**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SCÁPOLE	<b>Modelo:</b>
Descrição: CALÇA EM BRIM CALÇA EM BRIM, na cor branca, com meio cós e elástico, com 02 bolsos faca laterais e com 02 bolsos traseiros. Cada calça deverá ser acondicionada emsaco plásticoindividualmente, contendo identificação de sua numeraçãoaparte externa da embalagem. Tamanhos variados do PPaoEXGG, conforme a necessidade, que serão definidosposteriormente. Deverá ser apresentada amostra do produto.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 80,00	<b>Valor Total:</b> 4.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KOKRENUM LTDA	051 44.005.565/0001-37	93,37	80,00		Sim
2 M.TESTA CONFECÇÃO ME	039 23.829.339/0001-09	93,37	93,37	16,71	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:04  
LOTE 05**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

Item: 5 Unidade: UN Marca: Martham Modelo: CAMISETA CAMISETA,  
Descrição: CAMISETA CAMISETA, unissex manga curta, gola redonda, fio30, 100% algodão, na cor branca, com brasão da Prefeitura bordado no peito. Cada camiseta deverá ser acondicionada em saco plástico individualmente, contendo identificação de sua numeração na parte externa da embalagem. Tamanhos variados do PP ao EG, conforme a necessidade, que serão definidos posteriormente. Deverá ser apresentada amostra do produto.  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 27,50 Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49178892LUCIANA DE OLIVEIRA	096	49.178.892/0001-04	30,00	27,50		Sim
2 KOKRENUM LTDA	098	44.005.565/0001-37	30,00	28,50	3,64	Sim
3 AM2 EVENTOS	087	19.163.710/0001-60	30,00	28,62	0,42	Sim
4 M.TESTA CONFECÇÃO ME	046	23.829.339/0001-09	30,00	30,00	4,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:04  
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: CX Marca: TALGE Modelo:  
Descrição: LUVA EM VINIL LUVA EM VINIL. Luva de segurança confeccionada em resina vinílica, sem costuras, ambidestras, de alta sensibilidade e atóxica, ideal para manuseio de alimentos. Versão sem amido antialérgico para evitar contaminação do produto manipulado. Não contém látex. Caixa dispensadora com 100 unidades cada. Caixa com 100 unidades. Deverá ser apresentada amostra do produto.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	061	11.373.442/0001-08	26,00	21,00		Sim
2 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA	066	21.610.147/0001-73	26,42	22,00	4,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:04  
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: UN Marca: MUCAMBO Modelo: MUCAMBO  
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CINCO DEDOS LUVA DE SEGURANÇA CINCO DEDOS, látex, confeccionada em borracha nitrílica na cor verde (borracha acrilonitrilo butadieno) 100% pura, forrada internamente em algodão na cor branca e com palma antiderrapante. Tamanho a definir posteriormente. Deverá ser apresentada amostra do produto.  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA	050	21.610.147/0001-73	10,53	7,80		Sim
2 MOROZINI MÁQUINAS E	090	04.996.318/0001-25	10,53	8,39	7,56	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

3 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA 069 11.373.442/0001-08 10,00 8,40 0,12 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:04  
LOTE 09**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 9 Unidade: UN Marca: SCÁPOLE Modelo:  
 Descrição: SAIA EM BRIM SAIA EM BRIM, na cor branca, com meio cos e elástico, com 02 bolsos faca laterais e com 02 bolsos traseiros. Cada saia deverá ser acondicionada em saco plástico individualmente, contendo identificação de sua numeração na parte externa da embalagem. Tamanhos variados do PPaoEXGG, conforme a necessidade, que serão definidos posteriormente. Deverá ser apresentada amostra do produto.  
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KOKRENUM LTDA	079 44.005.565/0001-37	117,08	100,00		Sim
2 M.TESTA CONFECCAO ME	076 23.829.339/0001-09	117,08	117,08	17,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:04  
LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 19 Unidade: PAR Marca: GARRA Modelo: GARRA  
 Descrição: BOTINA DE SEGURANCA BOTINA DE SEGURANÇA masculina, com elástico e biqueira de aço confeccionada em couro com fechamento elástico, solado bidensidade injetado, para proteção dos pés com conforto e segurança e homologado no ministério do trabalho. (Tamanho dos calçados será definido posteriormente). Deverá ser apresentada amostra do produto.  
 Quantidade: 15 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 960,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA	074 21.610.147/0001-73	65,33	64,00		Sim
2 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	076 11.373.442/0001-08	65,00	65,00	1,56	Sim
3 M.TESTA CONFECCAO ME	040 23.829.339/0001-09	65,33	65,33	0,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:04  
LOTE 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

**Item:** 20      **Unidade:** UN      **Marca:** SCÁPOLE      **Modelo:**  
**Descrição:** CALÇA EM BRIM CALÇA EM BRIM, na cor cinza, com meio cós e elástico, com 02 bolsos faca laterais e com 02 bolsos traseiros. Cada calça deverá ser acondicionada em saco plástico individualmente, contendo identificação de sua numeração a parte externa da embalagem. Tamanhos variados do PPaoEXGG, conforme a necessidade, que serão definidos posteriormente. Deverá ser apresentada amostra do produto.  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 90,00      **Valor Total:** 1.350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KOKRENUM LTDA	091	44.005.565/0001-37	93,37	90,00		Sim
2 M.TESTA CONFECÇÃO ME	023	23.829.339/0001-09	93,37	93,37	3,74	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:05  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 21      **Unidade:** UN      **Marca:** AGENA      **Modelo:**  
**Descrição:** CAPACETE DE SEGURANCA CAPACETE DE SEGURANÇA, com aba frontal, classe B?tipo III; casco em plástico com nervura em V? e fendas laterais para acoplamento de acessórios; suspensão tipo FAS- TRAC? composta de carneira injetada em plástico, peça absorvedora de suor em espuma; coroa composta de duas cintas cruzadas montadas em 4 (quatro) clips? de plástico, com regulagem de tamanho por cremalheira; jugular com fivela de engate rápido e dois pontos de apoio; cor branca. Deverá ser apresentada amostra do produto.  
**Quantidade:** 2      **Valor Unit.:** 58,00      **Valor Total:** 116,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	039	11.373.442/0001-08	58,00	58,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:05  
LOTE 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 22      **Unidade:** UN      **Marca:** PLASTCOR      **Modelo:**  
**Descrição:** CAPA DE CHUVA CAPA DE CHUVA EM PVC REFORÇADO, com espessura 0.13, confeccionado em tela sintética revestida em PVC laminado (amarelo) em ambas as faces, com fechamento frontal através de botões de pressão plástico, costura através de solda eletrônica. Tamanhos disponíveis GG EGG. Deverá ser apresentada amostra do produto.  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 30,00      **Valor Total:** 450,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	054	11.373.442/0001-08	30,00	30,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:05  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b> PLASTCOR	<b>Modelo:</b>
Descrição: RESPIRADOR SEMIFACIAL MÁSCARA RESPIRADOR SEMIFACIAL, descartável classe pff2, cor externa azul, modelo dobrável, consolda por ultrassom em todo seu perímetro, tamanho único, confeccionado com filtro de manta sintética, para uso contra aerodispersóides (partículas) gerados mecanicamente (poeira e névoas) e termicamente. As partículas podem ser sólidas ou líquidas geradas de soluções ou suspensões aquosas, sem válvula de exalação. Embalagem: caixa com 100 unidades de máscara embaladas individualmente. Deverá ser apresentada amostra do produto.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 130,00		<b>Valor Total:</b> 650,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	015 11.373.442/0001-08	230,00	130,00		Sim
2 MOROZINI MÁQUINAS E	071 04.996.318/0001-25	231,20	150,00	15,38	Sim
3 LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	046 40.582.188/0001-48	231,20	160,00	6,67	Sim
4 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	028 19.611.064/0001-57	231,20	199,00	24,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:05  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 24	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> KALIPSO	<b>Modelo:</b>
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA ÓCULOS DE SEGURANÇA, incolor, com armação produzida em material plástico com ajuste e lente em uma única peça em policarbonato. Deverá ser apresentada amostra do produto.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 4,69		<b>Valor Total:</b> 14,07

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	097 11.373.442/0001-08	4,69	4,69		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:05  
LOTE 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 25	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> KALIPSO	<b>Modelo:</b>
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA ÓCULOS DE SEGURANÇA, com armação e visor confeccionados em uma única peça de policarbonato cinza escuro, com apoio nasal injetado na mesma peça, hastes tipo espátula confeccionadas do mesmo material do visor articuladas por meio de parafusos metálicos. Deverá ser apresentada amostra do produto.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 5,40		<b>Valor Total:</b> 16,20

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOA ESPERANCA  
BOA ESPERANÇA-ES

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	067	11.373.442/0001-08	5,40	5,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/03/2023 11:20:05  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: COMPLIN	Modelo:
Descrição: PROTETOR AUDITIVO (TIPO INSERCAO PROTETOR AUDITIVO, confeccionado em silicone graufarmacêutico, tipo inserção, composto de um eixo com três flanges, onde a primeira, a segunda e a terceira, são flanges maciças e cônicas, todas de dimensões variáveis, contendo um orifício no seu interior, protetor tamanho único, moldável adiferentes canais auditivos, com cordão de algodão ou pvc/silicone ligando os dois.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 5,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	068	11.373.442/0001-08	1,90	1,75		Sim
2 CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA	053	21.610.147/0001-73	1,94	1,85	5,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE